
NN ID Фамилия Имя Отчество Дата рождения Разряд HCP Регион 1 раунд 2 раунд 3 раунд Итого Место

1 RU003109 Подольский Арсений Владимирович 31.05.2004 КМС +1,6 Москва 71 69 75 215 1

2 RU000372 Чернов Георгий  Владимирович 5/7/1998 МС +1,2 Москва 69 78 70 217 2

3 RU001069 Котов Максим Михайлович 25.05.1990 б/р 0.6 Московская обл. 81 73 73 227 3

4 RU002442 Бочаров Владимир Евгеньевич 20.07.2005 КМС 0.7 Москва 83 74 73 230 4

5 RU002859 Ханяфин Данил Камилевич 23.06.2006 КМС +1,8 Москва 81 73 77 231 5

6 RU002451 Быков Александр Дмитриевич 22.10.2005 КМС 4.0 Москва 80 82 73 235 6

7 RU004651 Пучков Марк Михайлович 19.11.2008 I 0.6 Московская обл. 81 78 78 237 7

8 RU006772 Пономарёв Глеб Олегович 29.07.2011 I 3.0 Санкт-Петербург 83 78 81 242 8

9 RU000413 Салманов Александр Ганифович 28.12.1960 б/р 4.2 Краснодарский край 80 80 86 246 9

10 RU001406 Корниенко Игорь Константинович 16.07.1971 I 1.2 Санкт-Петербург 87 76 85 248 10

11 RU005159 Корниенко Виктор Игоревич 20.06.2013 I 3.9 Санкт-Петербург 84 85 82 251 11

12 RU000915 Мовсесян Армен Мкртычевич 05.04.1958 б/р 6.2 Москва 82 87 84 253 12

13 RU006401 Задорожний Платон Евгеньевич 02.07.2009 I 7.1 Ростовская область 85 89 85 259 13

14 RU005280 Фокин Илья Григорьевич 31.10.1997 I 5.1 Краснодарский край 89 89 82 260 14

15 RU008399 Молодцов Георгий Викторович 12.10.2010 III 7.1 Красноярский край 90 91 81 262 15

16 RU005974 Шурупов Алексей Игоревич 18.04.2011 II 8.4 Москва 86 87 90 263 16

17 RU006227 Купров Артем Юрьевич 24.10.1983 б/р 9.3 Ростовская область 84 91 89 264 17

18 RU003242 Кац Марк Александрович 26.04.2008 I 8.0 Москва 100 85 81 266 18

19 RU004130 Знаменский Всеволод Александрович 05.03.2010 I 9.8 Санкт-Петербург 89 89 90 268 19

20 RU006373 Горячев Максим Юрьевич 20.04.1979 б/р 8.9 Москва 90 90 92 272 20

21 RU000174 Коваль Михаил Павлович 19.09.1977 б/р 10.7 Московская область 91 87 95 273 21

22 RU006287 Коваль Константин Михайлович 26.08.2008 I 6.8 Московская область 86 98 90 274 22

23 RU004127 Петров Дмитрий Максимович 04.03.2009 II 10.8 Санкт-Петербург 88 100 87 275 23

24 RU006019 Абрамов Дмитрий Андреевич 10.08.2010 II 9.7 Москва 96 87 95 278 24

25 RU001603 Капралов Александр Владимирович 28.06.1965 б/р 9.3 Санкт-Петербург 90 95 99 284 25

26 RU001913 Кужель Чеслав Степанович 10.10.1957 б/р 15.6 Москва 93 98 96 287 26

27 RU007187 Оганесян Гурген Сергеевич 22.02.1959 б/р 14.4 Краснодарский край 93 92 103 288 27

28 RU000403 Гайдук Сергей Валентинович 30.09.1961 б/р 7.6 Ростовская область 93 91 105 289 28

29 RU002676 Новосад-Крисюк Александр Дмитриевич 27.10.1968 б/р 16.6 респ. Крым 97 98 96 291 29

30 RU006207 Панченко Александр Олегович 04.10.1975 б/р 16.1 Санкт-Петербург 96 97 100 293 30

31 RU008094 Воронов Николай Данилович 15.11.2008 II 16.4 Санкт-Петербург 102 97 95 294 31

32 RU006795 Пономарев Олег Борисоввич 01.08.1969 б/р 11.1 Санкт-Петербург 90 106 99 295 32

33 RU007405 Корба Виктор Юрьевич 10.02.1985 б/р 15.2 Свердловская обл. 103 99 94 296 33

34 RU006593 Рощин Кирилл Ильич 08.09.2009 II 16.6 Санкт-Петербург 102 97 97 296 34

35 RU000511 Айбазов Олег Умарович 09.07.1965 б/р 11.6 Москва 96 99 101 296 35

36 RU000393 Кузюр Юрий Васильевич 24.03.1969 б/р 13.4 Белгородская обл. 96 94 110 300 36

37 RU004212 Хотулев Владимир Леонидович 01.03.1963 б/р 17.1 Москва 108 99 94 301 37

38 RU009469 Бабкин Антон Сергеевич 10.12.1994 б/р 18.0 Москва 102 100 99 301 38

39 RU001582 Елизарьев Николай Евгеньевич 09.05.1965 б/р 16.5 Москва 105 107 93 305 39

40 RU000874 Прасов Вадим Викторович 30.01.1975 б/р 15.4 Москва 102 107 96 305 40

41 RU005374 Трунов Александр Владимирович 03.09.1968 б/р 18.0 Краснодарский край 105 110 96 311 41

42 RU006278 Замиховский Никита Сергеевич 25.11.2008 II 11.8 Ростовская область 102 100 113 315 42

43 RU005467 Галеев Арсений Ренатович 19.08.2011 б/р 16.6 Краснодарский край 108 106 102 316 43

44 RU009116 Павлов Максим Сергеевич 12.03.1985 б/р 18.0 Краснодарский край 108 109 104 321 44

45 RU003104 Овчинников Сергей Викторович 01.06.1960 б/р 18.0 Москва 108 108 106 322 45

46 RU005555 Шелупаев Анатолий Петрович 31.08.1963 б/р 17.2 Краснодарский край 101 103 118 322 46

47 RU001207 Галкин Владимир Николаевич 27.03.1967 б/р 16.8 Москва 103 115 111 329 47

48 RU001289 Щеткин Александр Николаевич 06.01.1966 б/р 18.0 Санкт-Петербург 107 109 115 331 48

49 RU006220 Гулин Геннадий Викторович 12/7/1970 б/р 18.0 Краснодарский край 106 116 110 332 49

50 RU006887 Татьянченко Дмитрий Владимирович 26.02.1976 б/р 18.0 Ростовская область 116 105 111 332 50
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51 RU003382 Паршин Андрей Борисович 26.01.1965 б/р 16.3 Москва 105 119 114 338 51

52 RU008768 Погребов Роман Валерьевич 15.05.1989 б/р 18.0 Ростовская область 109 114 117 340 52

53 RU005313 Гонта Матвей Дмитриевич 05.02.2009 II 14.7 Санкт-Петербург 123 114 106 343 53

54 RU005520 Французов Вадим Вадимович 29.11.1978 б/р 18.0 Краснодарский край 117 117 123 357 54

55 RU006506 Василенко Денис Сергеевич 30.06.1981 б/р 18.0 Санкт-Петербург 117 121 131 369 55

56 RU002850 Кашигин Игорь Сергеевич 13.03.1977 б/р 18.0 Челябинская обл. 124 121 126 371 56

57 RU006206 Веретенин Игорь Александрович 30.01.1982 б/р 16.4 Санкт-Петербург 112 DNF DNF DNF DNF

58 RU009031 Епишин Константин Николаевич 20.02.1986 б/р 18.0 Краснодарский край 107 114 DNF DNF DNF

59 RU000499 Корзун Владислав Владимирович 24.03.1979 б/р 5.1 Ростовская область 98 96 DNF DNF DNF

60 RU003246 Новиков Алексей Витальевич 05.03.1984 б/р 9.8 Москва 89 115 DNF DNF DNF

61 RU009792 Новицкий Артем Викторович 19.09.1980 б/р 18.0 Москва 144 DNS DNS DNS DNS

Главный судья 

Ефремов В.В.

I категория

Главный секретарь

Сурова М.И.

I категория



NN ID Фамилия Имя Отчество Дата рождения Разряд HCP СHCP Регион 1 раунд 2 раунд 3 раунд Итого Место

1 RU002451 Быков Александр Дмитриевич 22.10.2005 КМС 4.0 8 Москва 72 74 65 211 1

2 RU002442 Бочаров Владимир Евгеньевич 20.07.2005 КМС 0.7 4 Москва 79 70 69 218 2

3 RU001913 Кужель Чеслав Степанович 10.10.1957 б/р 15.6 23 Москва 71 75 73 219* 3

4 RU006227 Купров Артем Юрьевич 24.10.1983 б/р 9.3 15 Ростовская область 69 76 74 219 4

5 RU002676 Новосад-Крисюк Александр Дмитриевич 27.10.1968 б/р 16.6 24 респ. Крым 74 74 72 220 5

6 RU000915 Мовсесян Армен Мкртычевич 05.04.1958 б/р 6.2 11 Москва 71 76 73 220 6

7 RU006772 Пономарёв Глеб Олегович 29.07.2011 I 3.0 7 Санкт-Петербург 76 71 74 221 7

8 RU008094 Воронов Николай Данилович 15.11.2008 II 16.4 24 Санкт-Петербург 78 73 71 222 8

9 RU005974 Шурупов Алексей Игоревич 18.04.2011 II 8.4 13 Москва 72 73 77 222 9

10 RU000413 Салманов Александр Ганифович 28.12.1960 б/р 4.2 8 Краснодарский край 72 72 78 222 10

11 RU009469 Бабкин Антон Сергеевич 10.12.1994 б/р 18.0 26 Москва 76 74 73 223 Т11

12 RU006401 Задорожний Платон Евгеньевич 02.07.2009 I 7.1 12 Ростовская область 73 77 73 223 Т11

13 RU006207 Панченко Александр Олегович 04.10.1975 б/р 16.1 23 Санкт-Петербург 72 74 77 223 13

14 RU000174 Коваль Михаил Павлович 19.09.1977 б/р 10.7 16 Московская область 74 70 79 223 14

15 RU007187 Оганесян Гурген Сергеевич 22.02.1959 б/р 14.4 21 Краснодарский край 71 70 82 223 15

16 RU006593 Рощин Кирилл Ильич 08.09.2009 II 16.6 24 Санкт-Петербург 78 73 73 224 16

17 RU004130 Знаменский Всеволод Александрович 05.03.2010 I 9.8 15 Санкт-Петербург 75 74 75 224 17

18 RU004651 Пучков Марк Михайлович 19.11.2008 I 0.6 4 Московская обл. 77 74 74 225 18

19 RU008399 Молодцов Георгий Викторович 12.10.2010 III 7.1 12 Красноярский край 78 79 69 226 19

20 RU004127 Петров Дмитрий Максимович 04.03.2009 II 10.8 16 Санкт-Петербург 71 84 71 226 20

21 RU003242 Кац Марк Александрович 26.04.2008 I 8.0 13 Москва 87 72 68 227 21

22 RU004212 Хотулев Владимир Леонидович 01.03.1963 б/р 17.1 24 Москва 84 75 70 229 22

23 RU002859 Ханяфин Данил Камилевич 23.06.2006 КМС +1,8 1 Москва 81 72 76 229 23

24 RU007405 Корба Виктор Юрьевич 10.02.1985 б/р 15.2 22 Свердловская обл. 81 77 72 230 24

25 RU006373 Горячев Максим Юрьевич 20.04.1979 б/р 8.9 14 Москва 76 76 78 230 25

26 RU005159 Корниенко Виктор Игоревич 20.06.2013 I 3.9 8 Санкт-Петербург 78 79 74 231 26

27 RU001582 Елизарьев Николай Евгеньевич 09.05.1965 б/р 16.5 24 Москва 81 83 69 233 27

28 RU005374 Трунов Александр Владимирович 03.09.1968 б/р 18.0 26 Краснодарский край 79 84 70 233 28

29 RU005280 Фокин Илья Григорьевич 31.10.1997 б/р 5.1 9 Краснодарский край 80 80 73 233 29

30 RU006019 Абрамов Дмитрий Андреевич 10.08.2010 II 9.7 15 Москва 81 72 80 233 30

31 RU001406 Корниенко Игорь Константинович 16.07.1971 I 1.2 4 Санкт-Петербург 82 71 81 234 31

32 RU000874 Прасов Вадим Викторович 30.01.1975 б/р 15.4 22 Москва 80 85 74 239 32

33 RU001603 Капралов Александр Владимирович 28.06.1965 б/р 9.3 15 Санкт-Петербург 76 80 84 240 33

34 RU006287 Коваль Константин Михайлович 26.08.2008 I 6.8 11 Московская область 75 87 79 241 34

35 RU000393 Кузюр Юрий Васильевич 24.03.1969 б/р 13.4 20 Белгородская обл. 77 74 90 241 35

36 RU009116 Павлов Максим Сергеевич 12.03.1985 б/р 18.0 26 Краснодарский край 82 83 78 243 36

37 RU003104 Овчинников Сергей Викторович 01.06.1960 б/р 18.0 26 Москва 82 82 80 244 37

38 RU005467 Галеев Арсений Ренатович 19.08.2011 б/р 16.6 24 Краснодарский край 85 82 78 245 38

39 RU006795 Пономарев Олег Борисоввич 01.08.1969 б/р 11.1 17 Санкт-Петербург 73 90 82 245 39

40 RU000511 Айбазов Олег Умарович 09.07.1965 б/р 11.6 17 Москва 79 82 84 245 40

41 RU005555 Шелупаев Анатолий Петрович 31.08.1963 б/р 17.2 25 Краснодарский край 77 79 93 249 41

42 RU001289 Щеткин Александр Николаевич 06.01.1966 б/р 18.0 26 Санкт-Петербург 81 83 89 253 42

43 RU000403 Гайдук Сергей Валентинович 30.09.1961 б/р 7.6 12 Ростовская область 81 79 93 253 43

44 RU006220 Гулин Геннадий Викторович 12/7/1970 б/р 18.0 26 Краснодарский край 80 90 84 254 44

45 RU006887 Татьянченко Дмитрий Владимирович 26.02.1976 б/р 18.0 26 Ростовская область 90 79 85 254 45

46 RU001207 Галкин Владимир Николаевич 27.03.1967 б/р 16.8 24 Москва 79 91 87 257 46

47 RU006278 Замиховский Никита Сергеевич 25.11.2008 II 11.8 18 Ростовская область 84 82 95 261 47

48 RU008768 Погребов Роман Валерьевич 15.05.1989 б/р 18.0 26 Ростовская область 83 88 91 262 48

49 RU003382 Паршин Андрей Борисович 26.01.1965 б/р 16.3 23 Москва 82 96 91 269 49

50 RU005520 Французов Вадим Вадимович 29.11.1978 б/р 18.0 26 Краснодарский край 91 91 97 279 50

51 RU005313 Гонта Матвей Дмитриевич 05.02.2009 II 14.7 21 Санкт-Петербург 102 93 85 280 51

52 RU006506 Василенко Денис Сергеевич 30.06.1981 б/р 18.0 26 Санкт-Петербург 91 95 105 291 52

53 RU002850 Кашигин Игорь Сергеевич 13.03.1977 б/р 18.0 26 Челябинская обл. 98 95 100 293 53

54 RU003109 Подольский Арсений Владимирович 31.05.2004 КМС +1,6 1 Москва 68 67 74 209
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55 RU000372 Чернов Георгий  Владимирович 5/7/1998 МС +1,2 1 Москва 67 77 69 213

56 RU001069 Котов Максим Михайлович 25.05.1990 б/р 0.6 4 Московская обл. 77 69 69 215

57 RU006206 Веретенин Игорь Александрович 30.01.1982 б/р 16.4 24 Санкт-Петербург 89 DNF DNF DNF DNF

58 RU009031 Епишин Константин Николаевич 20.02.1986 б/р 18.0 26 Краснодарский край 81 88 DNF DNF DNF

59 RU000499 Корзун Владислав Владимирович 24.03.1979 б/р 5.1 9 Ростовская область 89 87 DNF DNF DNF

60 RU003246 Новиков Алексей Витальевич 05.03.1984 б/р 9.8 15 Москва 74 100 DNF DNF DNF

61 RU009792 Новицкий Артем Викторович 19.09.1980 б/р 18.0 26 Москва 118 DNS DNS DNS DNS

* - по доп. Показателям

Главный судья 

Ефремов В.В.

I категория

Главный секретарь

Сурова М.И.

I категория



NN ID Фамилия Имя Отчество Дата рождения Разряд HCP Регион 1 раунд 2 раунд 3 раунд Итого Место

1 RU004832 Меринова Василиса Андреевна 23.07.2010 I 0.3 Санкт-Петербург 74 76 78 228 1

2 RU004624 Кац Алиса Александровна 17.10.2010 I 5.8 Москва 83 79 81 243 2

3 RU006151 Павлова Варвара Алексеевна 11.11.2007 I 6.5 Краснодарский край 81 89 85 255 3

4 RU006827 Антипина Изабель Игоревна 22.11.2010 II 8.1 Санкт-Петербург 83 86 87 256 4

5 RU004283 Овсянкина Вероника Владимировна 03.10.2008 I 9.5 Москва 88 87 85 260 5

6 RU005258 Жуковская Таисия Кирилловна 15.11.2011 I 9.9 Санкт-Петербург 90 90 86 266 6

7 RU006828 Иванова Милана Кирилловна 16.08.2009 I 8.7 Санкт-Петербург 90 89 88 267 7

8 RU006024 Склокина Валентина Михайловна 08.09.2011 II 14.2 Москва 93 91 92 276 8

9 RU000733 Остонен Любовь Сергеевна 22.09.1979 б/р 12.2 Москва 86 100 91 277 9

10 RU006637 Оганесян София Вадимовна 24.11.2010 I 9.1 Краснодарский край 92 95 91 278 10

11 RU006115 Подольская Софья Владимировна 19.08.2011 1 юн 15.0 Москва 98 92 91 281 11

12 RU003058 Сазонова Алеся Владимировна 16.05.1985 б/р 9.4 Краснодарский край 94 92 95 281 12

13 RU007295 Абдурахимова Тамила Маратовна 25.11.2009 III 13.3 Санкт-Петербург 85 101 95 281 13

14 RU007242 Антонович Елизавета Романовна 25.07.2012 III 13.4 Москва 95 92 96 283 14

15 RU002832 Ефремова Надежда Сергеевна 13.12.1977 II 12.9 Санкт-Петербург 94 96 96 286 15

16 RU005336 Акимжанова Дана Талгатовна 10.02.2007 II 9.5 Москва 94 99 95 288 16

17 RU006826 Царева Валерия Андреевна 25.09.2012 III 10.2 Санкт-Петербург 98 97 94 289 17

18 RU006114 Подольская Ольга Владимировна 19.08.2011 1 юн 14.8 Москва 93 106 92 291 18

19 RU000794 Семида Зинаида Петровна 03.10.1978 б/р 15.4 Московская обл. 107 96 92 295 19

20 RU007360 Солонина Виктория Павловна 16.02.2011 3 юн 16.4 Санкт-Петербург 94 107 95 296 20

21 RU008543 Улитина Полина Юрьевна 10.04.2012 б/р 17.2 Ленинградская область 99 96 103 298 21

22 RU004905 Бондарь Елена Борисовна 05.10.1967 б/р 14.2 Краснодарский край 103 99 98 300 22

23 RU007359 Солонина Александра Павловна 16.02.2011 3 юн 17.8 Санкт-Петербург 101 98 101 300 23

24 RU001332 Хасанова Лариса Валерьевна 11.10.1971 б/р 18.0 Краснодарский край 99 113 107 319 24

25 RU009092 Вержевикина Ева Олеговна 21.04.2012 б/р 18.0 Краснодарский край 120 118 111 349 25

26 RU001581 Елизарьева Марина Александровна 22.04.1965 б/р 18.0 Москва 121 121 124 366 26

27 RU006597 Карнович Оксана Андреевна 20.04.1972 б/р 18.0 Москва 137 120 138 395 27

Главный судья 

Чемпионат Южного Федерального округа по гольфу
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NN ID Фамилия Имя Отчество Дата рождения Разряд HCP CHCP Регион 1 раунд 2 раунд 3 раунд Итого Место

1 RU006024 Склокина Валентина Михайловна 08.09.2011 II 14.2 20 Москва 72 71 72 215 1

2 RU006115 Подольская Софья Владимировна 19.08.2011 1 юн 15.0 21 Москва 77 71 70 218* 2

3 RU004283 Овсянкина Вероника Владимировна 03.10.2008 I 9.5 14 Москва 74 73 71 218 3

4 RU006827 Антипина Изабель Игоревна 22.11.2010 II 8.1 12 Санкт-Петербург 70 74 75 219 4

5 RU007242 Антонович Елизавета Романовна 25.07.2012 III 13.4 19 Москва 74 71 77 222 5

6 RU007295 Абдурахимова Тамила Маратовна 25.11.2009 III 13.3 19 Санкт-Петербург 65 82 76 223 6

7 RU005258 Жуковская Таисия Кирилловна 15.11.2011 I 9.9 14 Санкт-Петербург 76 76 72 224 7

8 RU000733 Остонен Любовь Сергеевна 22.09.1979 б/р 12.2 17 Москва 69 83 74 226 8

9 RU006114 Подольская Ольга Владимировна 19.08.2011 1 юн 14.8 21 Москва 71 85 71 227 9

10 RU008543 Улитина Полина Юрьевна 10.04.2012 б/р 17.2 23 Ленинградская область 75 72 80 227 10

11 RU006828 Иванова Милана Кирилловна 16.08.2009 I 8.7 13 Санкт-Петербург 77 76 75 228 11

12 RU007359 Солонина Александра Павловна 16.02.2011 3 юн 17.8 24 Санкт-Петербург 77 74 77 228 12

13 RU007360 Солонина Виктория Павловна 16.02.2011 3 юн 16.4 22 Санкт-Петербург 71 85 73 229 13

14 RU000794 Семида Зинаида Петровна 03.10.1978 б/р 15.4 21 Московская обл. 86 75 71 232 14

15 RU002832 Ефремова Надежда Сергеевна 13.12.1977 II 12.9 18 Санкт-Петербург 76 78 78 232 15

16 RU006637 Оганесян София Вадимовна 24.11.2010 I 9.1 13 Краснодарский край 79 82 78 239 16

17 RU004905 Бондарь Елена Борисовна 05.10.1967 б/р 14.2 20 Краснодарский край 83 79 78 240 17

18 RU003058 Сазонова Алеся Владимировна 16.05.1985 б/р 9.4 14 Москва 81 78 81 240 18

19 RU006826 Царева Валерия Андреевна 25.09.2012 III 10.2 15 Санкт-Петербург 83 82 79 244 19

20 RU005336 Акимжанова Дана Талгатовна 10.02.2007 II 9.5 14 Москва 81 85 81 247 20

21 RU001332 Хасанова Лариса Валерьевна 11.10.1971 б/р 18.0 24 Москва 75 89 83 247 21

22 RU009092 Вержевикина Ева Олеговна 21.04.2012 18.0 24 Краснодарский край 96 94 87 277 22

23 RU001581 Елизарьева Марина Александровна 22.04.1965 б/р 18.0 24 Москва 97 97 100 294 23

24 RU006597 Карнович Оксана Андреевна 20.04.1972 б/р 18.0 24 Москва 113 96 114 323 24

25 RU004624 Кац Алиса Александровна 17.10.2010 I 5.8 9 Москва 72 68 72 212

26 RU004832 Меринова Василиса Андреевна 23.07.2010 I 0.3 3 Санкт-Петербург 71 73 75 219

27 RU006151 Павлова Варвара Алексеевна 11.11.2007 I 6.5 10 Краснодарский край 71 79 75 225

Главный судья 

Чемпионат Южного Федерального округа по гольфу

Геленджик гольф резорт, Краснодарский край, г. Геленджик

22-24 апреля 2025 года

Итоговый протокол

Женщины, дополнительный зачет (с учетом гандикапа)

Ефремов В.В.

I категория

Главный секретарь

Сурова М.И.

I категория

* - по доп. показателям


